
UCHWAŁA NR 653/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego  planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Kamionka - etap I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz 
art. 14 , 15 i art. 27 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamionka - etap I uchwalonego  Uchwałą  Nr 210/XII/2003  Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 
2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.Nr 215 poz. 5550) dla terenu oznaczonego symbolem 20MN i  literami 
A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K-A na   załączniku nr 1  do niniejszej uchwały.

Zmiana  miejscowego planu dotyczyć  będzie likwidacji nieprzekraczalnych linii zabudowy 
przechodzących przez  działki  nr ew. 39, 36/5,  28/5, płd część  działki nr ew. 26/11, działki  nr ew. 23/3, 
23/4,188, 28/21, płn część działek nr ew. 28/20, 37 i 40/3 oraz działki nr ew. 40/8 i 40/5.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 676974FC-D1EC-40DA-A370-E1E277B49BDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 653/XXIV/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.  w sprawie  przystąpienia do 

sporządzenia  zmianymiejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego
części wsi Kamionka - etap I

Zgodnie z art.  14 , 15 i art. 27 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 
27 marca 2003 r. ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę o 
przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 
rozpoczynając procedurę planistyczną zgodną z art.  17  w/w ustawy .

Zmiana miejscowego   planu  zagospodarowania przestrzennego części wsi  Kamionka sporządzana  
jest na wnioski:  Właścicieli  działek nr ew.:  37, 36/6, 36/5, 188, 28/5, 28/6, 28/21, 28/20   i   dotyczy 
likwidacji nieprzekraczalnej linii zabudowy wyznaczonej w obowiązującym m.p.z.p. wzdłuż drogi,  która 
w wyniku rozstrzygnięcia uwag zgłoszonych do projektu planu została zlikwidowana

Id: 676974FC-D1EC-40DA-A370-E1E277B49BDE. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 653/XXIV/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 676974FC-D1EC-40DA-A370-E1E277B49BDE. Podpisany Strona 1




